
 

Nicht klassifiziertNicht klassifiziert | Letzte Bearbeitung: 25.02.2025 | Version: 3 | Dok.-Nr.: 301314 | Geschäftsnummer: 2025.STA.534 1/1 

0
2

|0
0

|D
|v

0
2

 

Regierungsratsbeschluss 
  

RRB Nr.: 263/2025 

Datum RR-Sitzung: 12. März 2025 

Direktion: Staatskanzlei 

Geschäftsnummer: 2025.STA.534 

Klassifizierung: Nicht klassifiziert 

  

Tätigkeitsbericht 2024 der Finanzkontrolle. Kenntnisnahme 

Aufgrund des Antrags der Staatskanzlei wird beschlossen: 

 

1. Der Tätigkeitsbericht 2024 der Finanzkontrolle wird zur Kenntnis genommen. 

 

2. Die Staatskanzlei wird beauftragt, dafür zu sorgen, dass der Tätigkeitsbericht 2024 der 

Finanzkontrolle dem Grossen Rat zeitgerecht zur Kenntnisnahme vorgelegt wird. 

 

 

 

 Im Namen des Regierungsrates 

  

 

 
  

 Christoph Auer 

Staatsschreiber 

 

 

 

 
Verteiler 

‒ Staatskanzlei 

 

Beilage 

‒ Tätigkeitsbericht 2024 der Finanzkontrolle 

 

 


